a prorrogação do período de
vigência contratual, os valores mensal e global do período contratual e reajuste e a
atualização da garantia contratual. Permissionária: PEG PESE SUPERMERCADOS IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA., CNPJ/MF nº 60.479.680/0001-08. Valor total de R$ 447.219,36
(quatrocentos e quarenta e sete mil, duzentos e dezenove reais e trinta e seis centavos),
acrescido do rateio das despesas com água, luz e IPTU nos termos da Cláusula Quarta.
Vigência: 12 (doze) meses a partir de 12/03/2025. Data de Assinatura: 25/02/2025.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90021/2024

[...]

No dia 20/02/2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a Autoridade Competente, Sr. JOSÉ LOURENÇO PECHTOLL, acerca do Processo 052/2024,
Pregão Eletrônico 90021/2024, adjudica e homologa para a empresa C2P DROPSHIPPING DE
MATERIAIS LTDA, CNPJ 35.600.549/0001-00, com o valor total para o lote 1 de R$ 404.179,90
(quatrocentos e quatro mil, cento e setenta e nove reais e noventa centavos), sendo este
valor inferior ao estimado pela CEAGESP no valor total de R$ 422.398,60 (quatrocentos e
vinte e dois mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta centavos.

GERSON ULISSES DE MORAES JR
Pregoeiro

AVISO DE RESCISÃO

Processo nº 042/2020 P5-I
O Diretor Técnico e Operacional da CEAGESP determina a RESCISÃO DO CONTRATO

nº 042/20-2189-2103-05-030-04-1 com a empresa LÓGICA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA.